
Michał Łaptuta
(Dom Finansowy "PATRIA" Robert Baciocha)

nr licencji: PFRN-1838

tel.: +48 690 033 433
email: michal.laptuta@patria.szczecin.pl

Działki Czarna Łąka tylko 25 minut od Szczecina!
Działka na sprzedaż - Czarna Łąka

cena 150 800 zł pow. działki: 754,00 m2

Działki budowlane na sprzedaż - Czarna Łąka, tylko 25 minut od Szczecina!

Marzysz o domu blisko natury, z dala od miejskiego zgiełku, ale z dobrym dojazdem do miasta? Mamy coś
idealnego dla Ciebie!

Na sprzedaż oferujemy atrakcyjne działki budowlane w malowniczej miejscowości Czarna Łąka, położonej
zaledwie 20 km od centrum Szczecina. To doskonałe miejsce na Twój dom, inwestycję lub wypoczynek.

Powierzchnia działek 754 m2
Media: prąd i gaz w drodze dojazdowej
Dojazd: droga utwardzona i wewnętrzna polna, dogodny dojazd ze Szczecina i Goleniowa
Status: działki z przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną

Walory okolicy:



Otoczenie lasów i jeziora Dąbie - idealne dla miłośników przyrody, sportów wodnych i wędkarstwa zaledwie ok.
260 metrów od linii brzegowej.

Spokojna, kameralna okolica - idealna do życia z dala od hałasu

Liczne szlaki rowerowe i spacerowe

Bliskość Zalewu Szczecińskiego - raj dla żeglarzy

Czyste powietrze, piękne widoki i szybki dojazd do miasta

Czarna Łąka to miejsce, które z roku na rok zyskuje na popularności. Inwestuj w przyszłość - działki w tej okolicy
szybko zyskują na wartości!

Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację!
Nie przegap okazji - działki w takiej lokalizacji sprzedają się błyskawicznie!

Biuro Nieruchomości "PATRIA" - to zaufana marka na rynku nieruchomości. Istniejemy od ponad 30 lat.
Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.patria.szczecin.pl.

Dla każdej osoby zainteresowanej nabyciem nieruchomości oferujemy bezpłatne badanie zdolności kredytowej
oraz darmową konsultację z pracownikiem ogólnopolskiej firmy doradztwa kredytowego. O szczegóły zapytaj
agenta odpowiedzialnego za to ogłoszenie.

Chcesz szybko sprzedać mieszkanie, dom, lokal, pozbyć się problemu, ponieważ potrzebujesz pieniędzy? Podziel
się z nami informacją, jaką nieruchomość chciałbyś sprzedać, skontaktujemy się z Tobą i omówimy szczegóły.
Decyzję o zakupie podejmujemy najszybciej jak to możliwe. Skupujemy nieruchomości w każdym stanie
technicznym, także zadłużone i w trakcie komorniczej egzekucji.

Powyższe informacje zawierające między innymi cenę nieruchomości mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie
stanowią one oferty w rozumieniu art. 66 i n. ustawy z dnia 23. 04. 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964 r. Nr 16,
poz. 93, ze zmianami.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PTR25840 Powierzchnia działki 754, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 200, 00 PLN Cena 150 800, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=150800&width=230


informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Szerokość działki (mb.) 26, 50

Długość działki (mb.) 28, 00 Droga dojazdowa UTWARDZONA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


